令和 ７ 年　 　月　　　日

　                              様

(公社)福岡県サッカー協会
会  長　　 井　手　春　芳
〔公　印　省　略〕

令和７年度 第１０４回 全国高校サッカー選手権福岡大会第二次予選

プログラム広告掲載のお願い
　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業にはご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　さて標記大会を下記の日程で開催することになりました。

　つきましては、大会のプログラムの広告掲載につきまして、よろしくご高配をたまわりますよう

お願い申し上げます。なお、プログラム作成上、広告原稿の申込期日までの時間が短く大変申し訳ありませんが何卒よろしくお願い致します。
敬　具

記

１．日程　令和７年９月２７日（土）～１１月９日（日）決勝戦
　２．広告サイズ・広告掲載料

	　Ａ４　１／３　　１８ｃｍ×　８ｃｍ
	　￥ １０，０００

	Ａ４　２／３　　１８ｃｍ×１８ｃｍ
	　￥ ２０，０００

	Ａ４　１ページ　１８ｃｍ×２７ｃｍ
	　￥ ３０，０００

　３．広告原稿申し込み先･･･【９月２日（火）まで】
※広告原稿（データ）はこちらのアドレスに送信してください。
104tnmt@wested.jp
〒832-0045　柳川市本町142番地

福岡県立伝習館高等学校　古　川　　淳　　宛
TEL　0944-73-3116　FAX　0944-73-6496
４．広告掲載料振り込み先･･･【９月１９日（金）まで】
　　　　　福岡銀行　柳川支店（普通）２０７８７１４
　　　　　 　　　 福岡県サッカー協会　高校部会　古川　淳　　宛

　５．その他

　　　　　・「広告原稿」「広告掲載料」を上記宛て、期日までにお願いします。
・プログラム発行部数、３，０００冊を予定しています。